Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ

От  29.12.2015г. №34-3сд

«О внесении изменений в решение
Думы Новоснежнинского
Сельского поселения от 27.11.2015г № 32-3сд»

В соответствии с Федеральный закон от 23.11.2015 N 320-ФЗ"О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации"

      Дума Новоснежнинского сельского поселения решила:

1. Внести изменения в решение Думы Новоснежнинского сельского поселения от 27.11.2015г «О налоге на имущество физических лиц на 2016г».
2. В п 5 слово "октября" заменить словом "декабря".
3. Опубликовать настоящее решение вместе с приложением в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на сайте муниципального образования Слюдянский район.
4. Настоящие решение вступает в силу 1 января 2016 г., но не ранее чем по истечении одного месяца официального опубликования.

Глава Новоснежнинского
Сельского поселения                                                                             О.Н. Молчанов